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Walbrzych, 08.01.2018r.

DZPZ-532- Zp/95/PN-79/17

Wykonawcy — wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,Rozbudowa Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego
Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokolowskiego w Walbrzychu” - Zp/95/PN-7/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokotowskiego w Watbrzychu zgodnie z art. 38
ust. 112 vstawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postgpowaniu.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy uzna za warunck spehlnienia udzialu w przedmiotowym postgpowaniu jezeli
wykonawca z trzech zakofczonych przez siebie inwestycji przediozy protokoly odbiorn koncowego
Iub referencje dot. wykonania robét budowlanych przy obiektach o charakterze szpitalnym w kwotach
powyzej 2 mln pln kazde w zakresie obejmujacym:
a- budowa Centrum Pulmunologii dla Gérnikéw przy Specjalistycznym Szpitalu...
b- rozbudowe szpitala potoimiczego o budowe Centrum diagnostyki kobiet i noworodkéw wraz z
podjazdem dla karetek...
¢- rozbudowe budynku hospicjum stacjonarnego...
W/w obiekty w rozumieniu przepiséw Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 30 grodnia 1999 r. w
sprawie Polskiej Klasyfikacji Obicktéw Budowlanych (PKOB) (Dz. U. Nr 112, poz. 1316 ze zm)
zaliczane sa do klasy 1264 jako budynki szpitali i zakladéw opieki medycznej.
Prosimy o odpowiedz ,,TAK” lub ,NIE” z dodatkowym komentarzem w przypadku negatywnego
stanowiska na powyzsze pytanie?
Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z zapisami w SIWZ wymaga udokumentowania co najmniej
trzech robot budowlanych w zakresie odpowiadajacym swoim rodzajem przedmiotowi
zamdwienia polegajacych na budowie, rozbudowic lnb przebudowie obiekiéw szpitalnych
stuzacych bezposrednio do §wiadczenia usiug medycznych w trakcie ich fankcjonowania na kwote
minimalng 2.000.000,00 zt kazda z roboét.

Pytanie 2

dotyczy pozycjl w przedmiarze rob6t — branza budowlana

w pozyeji nr 8 p.n. ,,Rozebranie plyt dachowych zelbstowych grubosdei 15 om’ * wystepuje wyliczenie:
11,50%25,90=297,85 m®. Jest to oczywisty btad, gdyz powierzchnia w m? nie zostata pomnoZona przez
grubosé plyty czyli 0,15 mb. Mimo oczywistego bledu Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie nr 9 do




przetargu Zp/93/PN-77/17 stwierdzil, ze, cytat ,, W przedmiarze pkt 8 przedstawiono wlasciwg ilo$é™.
Prosimy o dokonanie korekty przedmiaru dla tej pozycji.
Odpowiedz: 11,50%25,90%0,15= 44,68 m>

Pytanie 3.

Prosimy o wskazanie w dokumentacji projektowej nizej wymienionych pozycji z przedmiaru robét:

a- poz. 20 ,,skucic nier6wnoéci betonu przy glebokoséci skucia do 5 em na $cianach i podlogach” w ilodei
145,70 m?

b- poz. 24 ,;rozebranie podloza z betonu Zwirowego o grobosci 15 ecm” w ilodei 145,60 m®
Odpowiedz: Dotyczy pomieszczenia w piwnicy wskazany w Projekcie Budowlanym rys nr
10.

¢- poz. 43 - ,,zasypanie wykopéw z ukopéw ziemi na odlegtosé do 3 m... z dostawg kruszywa famanego
w ilosci az 918,086 m*® ? :
Odpowiedz: Dotyczy zasypywania wykopéw materialem dowiezionym i skladowanym
przy wykopie, a nast¢pnie wrzucanym do wykopu, stad 3 m

Pytanie 4

Pozycie nr 106 i 107 w przedmiarze robot dot. obsadzenia stolarki drzwiowej z plyt zostaly
,Wyzerowane”. Prosimy o wyjasnienia z jakiego powodu, zwlaszcza ze ten rodzaj stolarki wysigpuje
zestawieniu na rysumku Nr 7 PW

Odpowied#: Na tym etapie robét stolarka nie bedzie osadzana

Pytanie 5

Pozycja Nr 123 w przedmiarze rob6t dot. zamocowania wykladzin stopni schodowych zostata
~wyzerowana”. Prosimy o wyjaénienia z jakiego powodu, zwlaszcza Ze na rysunkach aranzacji Nr 10
i 11 wystepuje na schodach wykladzina Tarkett-Megalit

Odpowiedz: Na tym etapie robét okladziny klatki schodowej nie beda wykonywane

Pyianie 6
W pozycjach Nr 121 1 122 przedmiaru robdt dot. posadzek z wykladzin z tworzyw sztucznych zostala

wykazana iloé¢ 449,57 m?. Natomiastpo zbilansowaniu przedmiaréw w tabelkach do rys. Nr 1 PWiNr
2 PW powierzchnja wyktadzin homogenicznych wynosi: 288,22+290,87=579,09 m®. Prosimy o
wyjasnienia.

Odpowiedz: Na tym etapie robot wykladzina homogeniczna ukladana bedzie w
pomieszczeniach okreslonych w SIWZ w opisie przedmiotu zaméwienia

Pytanie 7
w przedmiarze robSt wystepuja w wielu migjscach niczym nie uvzasadnione zminusowania do
powierzchni podstawowej jak np. Nr 125 (lamperie z wyktadzin), Nr 127 (tynki wewn. kat. [V), Nr 133
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i 134 (sufity podwieszane) 1 inne. Prosimy o wyjasnienia, zwlaszcza ze brakuje dla tych pozycji
szezegdtowego wyliczenia, a wykazana jest tylko posta¢ koncowego wyniku w jednostkach miary
Odpowiedz: Na tym etapie robot wykonywane beda roboty okreslone w SIWZ w opisie
przedmiotu zamoéwienia

Pytanie 8
Na str. 10-A Opisu robdt wystepuje zapis o tresci, cytat . Pomieszczenia higieniczno-sanitarne

wykoniczyé okladzing $cienng na wysoko$é 2,00 m z plytek ceramicznych”. Zalgczony przedmiar robét
nie yymuje w/w zakresu prac. Natomiast Zamawiajacy w éodpowiedzi na pytanie nr 8 do przetargu
Zp/93/PN-77/17 stwierdzit, ze, cytat ,,Nie wystepujg plytki ceramiczne i podlogowe .

Prosimy o ostateczne stanowisko w tej sprawie z podaniem parametréw techniczno-jakosciowych
plytek $ciennych 1 ich powierzchni, ew. okreSlenic zamiennego rodzaju okladzin Sciennych w pom.
higieniczno-sanitarnych. _ '
Odpowiedz: Sciany w pomieszezeniach higieniczno —sanitarnych wykonczy¢ nalezy
wykladzing §cienng PVC :

Pytanie 9

Ciag dalszy rys. Nr 10 ,Rzut parteru- aranzaqa czesci wspllnych”, stwierdzamy, Ze zostala mylnie
podana powierzchnia oktadzin kamiennych w komunikacji ,,12” o pow. 28,13 m?, ktorej zaznaczony
obszar na rysunku jest znacznie wickszy. Ponadto brakuje powierzchni §ciennych oldadzin kamisnnych
zardwno na rysunku jak tez w przedmiarze robét . Stwicrdzamy, Zze w przedmiarze robét nie wystepuja
w ogble pozycje dot. okladzin z kamienia zaréwno na podlodze jak tez na $cianach w catoscei.
Oczekujemy wyjasnien.

Odpowiedz: Okladzina posadzek z plyt kamiennych granitowych wewngtrz budynkun w
ilo$ci 61,21 m? / parter / , nie wystepuja projektowane okladziny Scienne z kamienia

Pytanie 10

C:gg dalszy rys. Nr 10, nie zostata okreslona pomerzchma podestu przed wiatrofapem. Zataczony do
dokum. projektowej przedmiar w poz. 146 uwzglednia tylko pomerzchme stopni schodowych i to
réwniez z bledem tzn. w projekcie jest 6 stopm o diug. 14,19 mb, & nie 9 stopni o dtug. 12,10 mb jak
wykazuje przedmiar.

Qdpowiedz: Okladzina posadzki spoeznika schodéw zewngtrznych z plyt kamiennych,
granitowych w iloéci wynikajacych wprost w wymiaréw spocznika

tj. 1,50+14,20= 21,30 m?

okladzina schodéw zewnetrznych w iloSci:

114,31/ przednozek /129,82 / podnézek/=144,13 m?

Pytanie 11
Zamawiajacy nie zajat stanowiska do czesei pytania Nr 9 w przetargu Zp/93/PN-77/17 dot. informacji
na ile wiarygodnie nalezy traktowaé udostgpnione przedmiary przy wycenie robdt do sktadanej oferty
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przetargowej, gdyz SIWZ nie udziela zadnych informacji dla wykonawcdw w tej sprawie. Majac na
uwadze stwierdzone mankamenty w przedmiarach rob6t prosimy jak na wstepie.

Odpowiedz: Postepowanie Zp/93/PN-77/17 zostalo uniewaznione.

Pytanie 12 ‘

Uwzgledniajgec tres¢ zadanych pytad nalegamy na uvzupeinienic udostgpnionej dokumentacii
projektowej o rysunki zawierajace przynajmniej dwa kolejne przekroje np. w osiach A-B i 1-2 jak
rowniez o dodatkowe rysunki aranzacji z widokami i opisem okladzin $ciennych pomieszczen parteru i
pietra. Rysunki beda przydatne przy wycenie robét budowlanych do oferty, a juz jako warunek
konieczny na etapie realizacyjnym przedmiotowej inwestycji

Odpowiedz: Przekr6j w charakterystycznym miejscu w zupelosci Wystarczy do
przygotowania oferty, a pézZniej realizacji robot :
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